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
(1980) 180 n-öl telekkel eladó 21,3 millió Ft-os 
irányáron;  
• XVII. kerületben gyönyörű, 160 nm-es, 4 szo-
bás, kombi cirkós, kandallós, 2 teraszos, gará-
zsos, riasztós, klímával felszerelt, műanyag 
ablakos ház 32 millió Ft-ért eladó;  
• XVII. kerületben 2 generációs, 140 nm-es, 4,5 
szobás, aknás garázsos (2 autónak), pincés, 
zsindelytetős, új burkolatos szép ház 34 millió 
Ft-ért eladó;  
LAKÁSOK (XVII. ker.) közül néhány:  
• 54 nm-es, 2 szoba, összkomfortos, étkezős, 
vízórás, azonnal költözhető, jó állapotú, beépí-
tett erkélyes öröklakás 8,8 millió Ft-os irányáron 
eladó;  
• ELADÓ 1,5 szobás, 49 nm-es, nem panel, 
tömbfűtéses, felújított, padlólapos, nagy erkélyes 
lakás liftes házban, IV. emeleten, 9,5 millió Ft-ért;  
• 51 nm-es, 1+2 félszobás, kitűnő állapotú, nagy 
erkélyes, felújított, I. emeleti lakás 9,8 millió Ft-
ért eladó;  
• XVII. kerület központjában 2,5 szobás, 63 nm-
es, nem panel, beépített nagy erkélyes, tömb-
fűtéses, világos konyhás (új konyhabútor), re-
dőnyös lakás liftes ház III. emeletén 10,9 millió 
Ft-ért eladó;  
• 2+2 félszobás, 72 nm-es, jó állapotú, műanyag 
ablakos, erkélyes, parkettás, járólapos, frissen 
tapétázott öröklakás négyemeletes házban, 
földszinten, 11,5 millió Ft-ért eladó.  
KIADÓ ingatlanok nagy választéka! Bérlők-
nek ingyenes közvetítés!  
Keresztúri Ingatlaniroda, XVII. ker. Ferihegyi 
út 78. fszt. 3. (Elágazás, a Postával szemben), 
Tel/fax: 256-6239, 06-20-952-8093 • Nyitva: 
H-P: 10-18

HAPPY HOUSE Ingatlan Bt. AJÁNLATAI:  
Ügyfeleink részére keresünk és kínálunk panel- 
és tégla társasházi lakásokat, családi, iker- és 
sorházakat, telkeket, újépítésű ingatlanokat.  
• XVII. ker. Újlak utcai, 4+1 emeletes ház IV. 
emeletén 27 nm-es, egyszobás, felújított örök-
lakás eladó. Ár: 7,1 millió Ft;  
• XVII. ker. Rákoscsabán 50 nm-es, egyszobás, 
téglaépítésű, felújított házrész külön bejárattal, 
villanyfűtéssel, 180 n-öl osztatlan közös telken, 
külön víz-, villanyórával eladó. Ir.ár: 7,8 millió Ft;  
• XVII. ker. Újlak utcában négyemeletes ház II. 
emeletén 37 nm-es, egyszobás, erkélyes, át-
lagos állapotú öröklakás eladó. Irányár: 8,2 
millió Ft;  
• XVII. ker. színes házakban IV. emeleten 43 
nm-es, erkélyes, másfél szobás, teljesen felújí-

tott, igényes, gyönyörű öröklakás, új konyhabú-
torral, háztartási gépekkel eladó. Tetőtérre 
elővásárlási jog van. Ár: 10,5 millió Ft;  
• XVII. ker. színes házak II. emeletén 58 nm-es, 
2 szoba, étkezős, nagykonyhás, erkélyes, fel-
újítandó öröklakás eladó. Irányár: 11,9 millió Ft;  
• XVII. ker. Borsó utcában teljesen felújított, 53 
nm-es, 1+2 félszobás, öröklakás eladó új kony-
habútorral, új villany- és vízvezetékekkel, par-
kettás szobák, a többi helyiség járólapos, egye-
dien, üvegtéglával leválasztott konyha, szép 
lakás! Irányár: 11,8 millió Ft;  
• XVII. ker. Keresztúr központban 45 nm-es + 
8 nm teraszos, másfél szobás + gardróbszobás, 
jó állapotú öröklakás tömbfűtéses, nem panel 
házban eladó. Irányár: 8,6 millió Ft;  
• XVII. ker. Keresztúr központban nem panel, 
tömbfűtéses társasház földszintjén 63 nm-es, 
1+2 félszobás, részben felújított öröklakás eladó, 
rendelőnek, irodának is alkalmas. Irányár: 11,7 
millió Ft;  
• XVII. ker. Kaszálón négyemeletes házban II. 
emeleti, 54 nm-es, 2 szobás, gyönyörűen felújí-
tott, erkélyes öröklakás eladó. Ár: 10,9 millió Ft;  
• XVII. ker. Rákoskeresztúr központhoz közeli, 
csendes, négyemeletes társasházban magas-
földszinten 58 nm-es, 1+2 félszobás, étkezős, 
gardróbszobás, szépen felújított öröklakás el-
adó. Irányár: 10,9 millió Ft;  
• XVII. ker. Rákosligeten 70 nm-es, téglaépíté-
sű, teljesen felújított (új szigetelés, új tető, belső 
felújítás) családi házrész leválasztott kis kerttel, 
külön bejárattal, kocsi-beállóval eladó. Irányár: 
15,8 millió Ft;  
• XVII. ker. Rákoscsabán 164 n-öl telken 50 
nm-es, kétszobás, téglaépítésű, felújítandó 
családi ház eladó. Irányár: 14,9 millió Ft.  
További ajánlatokért keressen bennünket:  
Happy House Ingatlan Bt.  
Bp. XVII. Pesti út 128. (Kaszáló utcai lakótelep 
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